



T. & P. Odorico ApS

Mosedede Bygade 59
2670 Greve
CVR-nr. 37133280

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Mads Nygaard Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. & P. Odorico ApS
Mosede Bygade 59
2670 Greve

CVR-nr.: 37133280
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mads Nygaard Lauritsen, direktør
Axel Nygaard Lauritsen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 1.154 før skat, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.415.312	2.159.467
Personaleomkostninger	1	(1.889.289)	(2.066.839)
Af- og nedskrivninger	2	(133.174)	(96.365)
Driftsresultat		1.392.849	(3.737)
Andre finansielle indtægter		0	410
Andre finansielle omkostninger		(239.337)	(8.959)
Resultat før skat		1.153.512	(12.286)
Skat af årets resultat	3	(260.136)	77.948
Årets resultat		893.376	65.662
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		171.600	169.500
Overført resultat		721.776	(103.838)
Resultatdisponering		893.376	65.662

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		7.142	14.285
Immaterielle aktiver	4	7.142	14.285
Grunde og bygninger		5.658.829	5.696.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.596	158.887
Materielle aktiver	5	5.779.425	5.855.456
Anlægsaktiver		5.786.567	5.869.741
Fremstillede varer og handelsvarer		0	98.200
Forudbetalinger for varer		379.750	367.898
Varebeholdninger		379.750	466.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.562	302.397
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	165.185
Udskudt skat		23.000	8.000
Andre tilgodehavender		6.981	6.981
Tilgodehavende skat		0	36.523
Tilgodehavender		847.543	519.086
Likvide beholdninger		3.182.614	1.550.139
Omsætningsaktiver		4.409.907	2.535.323
Aktiver		10.196.474	8.405.064

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.906.110	1.184.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		171.600	169.500
Egenkapital		2.127.710	1.403.834
Anden gæld		90.219	90.219
Langfristede gældsforpligtelser	6	90.219	90.219
Bankgæld		1.034.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.806	890.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.293.784	5.497.396
Skyldig skat		215.136	0
Anden gæld	7	502.319	523.361
Kortfristede gældsforpligtelser		7.978.545	6.911.011
Gældsforpligtelser		8.068.764	7.001.230
Passiver		10.196.474	8.405.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.184.334	169.500	1.403.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(169.500)	(169.500)
Årets resultat	0	721.776	171.600	893.376
Egenkapital ultimo	50.000	1.906.110	171.600	2.127.710

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.607.329	1.733.157
Andre omkostninger til social sikring	239.940	270.549
Andre personaleomkostninger	42.020	63.133
	1.889.289	2.066.839
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	7.143	7.143
Afskrivninger på materielle aktiver	126.031	89.222
	133.174	96.365

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	275.136	5.477
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(75.425)
	260.136	(77.948)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(35.715)
Årets afskrivninger	(7.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.142

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.700.000	450.546
Tilgange	0	50.000
Kostpris ultimo	5.700.000	500.546
Af- og nedskrivninger primo	(3.431)	(291.659)
Årets afskrivninger	(37.740)	(88.291)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.171)	(379.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.658.829	120.596

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	90.219	90.219
	90.219	90.219

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser til afregning efter den nye ferielov.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	333.888	195.783
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	140.603	261.136
Feriepengeforpligtelser	44.781	45.110
Anden gæld i øvrigt	(16.953)	21.332
	502.319	523.361

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant overfor selskabets bankforbindelser til sikkerhed for alt mellemværende. Bankgælden udgøre pr. 31.12.2021 1.035 t.kr. og aktiverne udgøre 1.332 t.kr.
